Christus

INDEX RERUM.

- Christus in fidelibus, sicut caput in membris suis patitur. c. 26. n. 7.
- Christum imitari quid? c. 25. n. 11. Quidnum arduum ibid. n. 12. immo cum Christocetum absinthium haurire, dulce est. c. 26. n. 6.
- Christiani nomine qui dignus ex S. Augustino. c. 26. n. 1. Et quid nos id admoneat. ibid. Et c. 28. n. 2. Et seqq.
- Christians, nomine tenet gran habebunt iudicium. c. 28. n. 6.
- Christiane omnes aliquando se occidentes obulerunt. c. 42. n. 8. Ut Et panis ab hinc anno in Iaponia factum. c. 43. n. 5. Et seq.
- Christianorum est, etiam in aduersis gratias agere. c. 24. n. 4.
- Christopherus osto annorum pugno à Iudeis affrictus passus, nullam doloris vocem edidit, nisi sub dilectione quinque fratibus, quare? cap. 42. n. 6. Carmen de eodem. ibid.
- Chrysanthus Martyr in summo astu nihil caloris sentit. c. 38. n. 9.
- Chrysostomus. V. Ioannes.
- Cicerio. Eloquentia bono, qua arva patientia prabeat. c. 45. n. 1.
- Consilium servatores. c. 41. n. 6.
- Cogitationes diuina Et humana, diversae. c. 25. n. 17. Et 18.
- Comparationes quomodo inservienda. c. 3. n. 2. c. 10. n. 17. Et 18.
- Constantia non cadit in inconstanter. c. 43. n. 10.
- Constantia exempla in Martyribus. c. 43. n. 4. Et seqq.
- Conversiones aliquot memorabiles. S. Augustini. c. 9 n 10. duorum aulicorum. ibid. n. 8. adolescentis heres. c. 10. n. 1. eternus misericordia. c. 9. n. 4. S. Iustini. ibid. n. 5. 6 Ignatii Loyola. n. 6. anari sumendum. n. 10. n. 8. Legem in manuif-
- simi. ibid. n. 12. S. Ephram. c. 44. n. 17.
- Orthos Romani: stem Gregorij Nazianzeni, Et Et B. Alberus Rupicola. ibid.
- Corsarium superat Magnum Antonium in sanctitate. c. 4. n. 6.
- Crux nostra: sententia in nervo, cum anima in calo esto c. 16. n. 1.
- Crux propria: leuior aliena in dedicatione. 4. Et seq.
- Crucis prestitum paucis horunc. c. 34. n. 3.
- Crucifixus mundo qui se habeat. c. 30. n. 1.
- Cygnus, hyana contrarius, moriturus canatur. c. 39. n. 1.
- Cynegirus, miles Atheniensis. c. 35 n. 8.
- S. Cypranus lecta sententia moris, respondit Deo gratias. c. 45. n. 7. Et mox spiculatori 25. aureos namorare subserquare? ibid.
- Cyrenius quomodo portaret crucem Christi. c. 26. n. 4.
- Damnatio ad mortem a vinum, Et quantum offerendum. c. 24. n. 2.
- Daniel inter leones unoxem. c. 32. n. 14.
- David Regis mira Et Christiana patientia. c. 45 n. 10.
- Dem omnium malorum pena auctor. cap. 9. n. 4. cap. 20. n. 1. Quod magis deligit, et magnus castigat. c. 20. n. 7. ab his afflictis, alios Galere finit: cur? c. 1. n. 4. Gelue agenotheta Et spectator nostrorum certaminum. c. 44. n. 32. non deserit suos. cap. 42. n. 2. Et seqq.
- Des bonitas. c. 8. n. 5. Eius presentia etiam amara dulcescunt. cap. 40. n. 12. Et c. 44. n. 14. Parvitia. c. 45. n. 7.
- Dij Ethnorum autem erant crucifigendi, quem dedicandi. c. 36. n. 5.
- Delphinus, furta tempestatis pranunziat, dirigit auctoram, ut curiofigatur. c. 1. n. 5.
- Diabolus nihil potest nocere, nisi quod ei a Deo permisum est. cap. 19. n. 3 patet ex ample